[image: image1.png]

Совет депутатов  СМЕТАНИНСКОГО сельского поселения  смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  4 июля 2018 года                                                                            №  21
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 38 от 01.11.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории  Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 38 от 01.11.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории    Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» следующие изменения:

1) пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
- органами местного самоуправления Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (далее- органы местного самоуправления), осуществляющими организационную и контролирующую функции;

- организациями, и физическими лицами выполняющими работы по содержанию и благоустройству муниципального образования;

- юридическими лицами, физическими лицами, индивидуальными предпринимателями ( далее- организациями и иные лица), а так же гражданами, осуществляющими содержание принадлежащего им имущества и прилегающих территорий.
     3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И.п.Главы муниципального образования

Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                        Л.В.Козлова